

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně**

Objednatel: **město Český Těšín** IČO: **00297437**  
**náměstí ČSA 1/1** DIČ: **CZ00297437**  
**737 01 Český Těšín**

Projektant: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **ELTODO, a.s.** IČO: **45274517**  
**Novodvorská 1010/14** DIČ: **CZ45274517**  
**14200 Praha 4**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
SO 101 - vícepráce	70 881,29
SO 102 - vícepráce	70 871,47
SO 101 - méněpráce	-81 608,19
SO 102 - méněpráce	-81 475,20
SO 101 - vícepráce	14 971,11
SO 101 - méněpráce	-9 434,67
<b>Celkem</b>	<b>-15 794,19</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	0,00 CZK
Snížená DPH	<b>0</b> %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	-3 316,78 CZK
Základní DPH	<b>0</b> %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH -15 794,19 CZK**

**Cena celkem s DPH -19 110,97 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	méněpráce	Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně
O:	SO 101	Chodník s odvodněním
R:	1	Chodník s odvodněním

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>-79 334,83</b>		
---------------	--	-------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

44	592452945R.	Dlažba betonová zámková přírodní rovná 22,5x11,2x6	m2	-17,47300	426,67	-7 455,15	Vlastní	Indiv
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

chodník : 6,00\*1,01 6,06000

dopravní ostrůvek : 6,50\*1,01 6,56500

reko zpev.ploch : 4,80\*1,01 4,84800

45	59245295R.	Dlažba betonová zámková přírodní 22,5x11,2x6	m2	-168,46800	426,67	-71 879,68	Vlastní	Indiv
----	------------	--	----	------------	--------	------------	---------	-------

chodník : 114,00\*1,01 115,14000

dopravní ostrůvek : 50,30\*1,01 50,80300

reko zpev.ploch : 2,50\*1,01 2,52500

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-2 273,36</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-24,35827	93,33	-2 273,36	RTS 23/ I	RTS 23/ I
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>-81 608,19</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

**Položkový rozpočet**

S:	měněpráce	Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně
O:	SO 102	Rekonstrukce chodníku
R:	1	Rekonstrukce chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>-79 205,55</b>		
---------------	-------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

24	592452945R.	Dlažba betonová zámková přírodní rovná 22,5x11,2x6	m2	-20,30100	426,67	-8 661,76	Vlastní	Indiv
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

reko chodníku : 6,10\*1,01 6,16100

reko zepv.ploch : 14,0\*1,01 14,14000

25	59245295R.	Dlažba betonová zámková přírodní 22,5x11,2x6	m2	-165,33700	426,67	-70 543,79	Vlastní	Indiv
----	------------	--	----	------------	--------	------------	---------	-------

reko chodníku : 116,80\*1,01 117,96800

reko zepv.ploch : 46,90\*1,01 47,36900

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-2 269,65</b>		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	kpl.	-24,31858	93,33	-2 269,65	RTS 23/ I	RTS 23/ I
---	--------------	--	------	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>-81 475,20</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový rozpočet

S:	VCP	Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně
O:	SO 101	Chodník s odvodněním
R:	1	Dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>68 607,93</b>		
1	592 453092.R	Dlažba betonová zámková přírodní rovná 20x10x6 chodník : 6,00*1,01 dopravní ostrůvek : 6,50*1,01 reko zpev.ploch : 4,80*1,01	m2	17,47300	402,50	7 032,88	RTS 23/II	RTS 23/II
2	592 45308.R	Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x6 chodník : 114,00*1,01 dopravní ostrůvek : 50,30*1,01 reko zpev.ploch : 2,50*1,01	m2	168,46800	365,50	61 575,05	RTS 23/II	RTS 23/II
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 273,36</b>		
3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	24,35827	93,33	2 273,36	RTS 23/ I	RTS 23/ I
<b>Celkem</b>						<b>70 881,29</b>		

### Položkový rozpočet

S:	VCP	Dopravní řešení křižovatky na ul.Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně
O:	SO 102	Rekonstrukce chodníku
R:	1	Dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>68 601,82</b>		
1	592 453092.R	Dlažba betonová zámková přírodní rovná 20x10x6	m2	20,30100	402,50	8 171,15	RTS 23/II	RTS 23/II
		reko chodníku : 6,10*1,01			6,16100			
		reko zepv.ploch : 14,0*1,01			14,14000			
2	592 45308.R	Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x6	m2	165,33700	365,50	60 430,67	RTS 23/II	RTS 23/II
		reko chodníku : 116,80*1,01			117,96800			
		reko zepv.ploch : 46,90*1,01			47,36900			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 269,65</b>		
3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	24,31858	93,33	2 269,65	RTS 23/ I	RTS 23/ I
<b>Celkem</b>						<b>70 871,47</b>		

### Položkový rozpočet

S:	VCP	Dopravní řešení křižovatky na ul.Frydecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně
O:	SO 101	Chodník s odvodněním
R:	1	Kanalizační vpust'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení - méněpráce</b>					<b>-9 434,67</b>		
---------------	--	----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

1	55243094R	Mříž vtoková KM09 D400 rovná 50/50	kus	-2,00000	4 717,33	-9 434,67	RTS 23/I	RTS 23/I
		UV1 : 1		-1,00000				
		UV2 : 1		-1,00000				

<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení - vícepráce</b>					<b>14 971,11</b>		
---------------	--	----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

2	286 61105.R	Mříž vtoková plastová 500 x500 mm D 40 t	kus	2,00000	6 240,00	12 480,00	RTS 23/II	RTS 23/II
		UV1 : 1		1,00000				
		UV2 : 1		1,00000				

3	Pol1	Rám mříže 500x500	kus	2,00000	1 245,56	2 491,11	Vlastní	Indiv
		UV1 : 1		1,00000				
		UV2 : 1		1,00000				

<b>Celkem</b>						<b>5 536,44</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo: 2			
<b>Zhotovitel:</b>	ELTODO, a.s.				
<b>Investor:</b>	město Český Těšín	<b>Datum:</b> 07. 11. 2023			
<b>Název akce:</b> Dopravní řešení křižovatky na ul. Frýdecká, Sokolovská a Slovenská v Českém Těšíně reg. č.: CZ.06.06.01/00/22_040/0002698					
<b>Způsob odeslání</b>		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Datum:</b>					
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:				
	na výkresy:				
	na rozpočtové podklady:	Soupis prací – SO 101 Chodník s odvodněním, SO 102 Rekonstrukce chodníku			
	na jinou část smlouvy:				
<b>Předmět změny:</b> Změna tvaru zámkové betonové dlažby přírodní – původní rozměr 22,5x11,2x6 cm změněn na 20x10x6 cm, z důvodu napojení na stávající chodník podél ulice Slovenské. Dále se jedná o změnu vtokové mříže dešťové kanalizace z původní ocelové na plastovou. Rozpočet VCP a MP – SO 101 Chodník s odvodněním, SO 102 Rekonstrukce chodníku <b>Cena víceprací činí bez DPH: 156.723,87 Kč</b> <b>Cena méněprací činí bez DPH: 172.518,06 Kč</b>					
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. Změny nemají vliv na lhůtu dokončení díla.					
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b> <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>					
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>		odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>		odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	
				odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
<b>Oznámení vydává:</b> <b>Osoba oprávněná ve věcech realizace stavby</b>					

**Stanovisko technického dozoru stavby:**

Souhlasím

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX .....

**Stanovisko autorského dozoru:**

Souhlasím

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX .....

**Stanovisko zhotovitele:**

Souhlasím

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX .....

**Příloha:**

Příloha č. 1 Výkaz výměr SO 101 Chodník s odvodněním, SO 102 Rekonstrukce chodníku





<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	ELTODO, a.s.	
Změnový list vystavil:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	07. 11. 2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo (dále jen „Sod“) tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> Vícepráce a méněpráce týkající se SO 101 Chodník s odvodněním a SO 102 Rekonstrukce chodníku</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Změna tvaru zámkové betonové dlažby přírodní – původní rozměr 22,5x11,2x6 cm změněn na 20x10x6 cm, z důvodu napojení na stávající chodník podél ulice Slovenské. Dále se jedná o změnu vtokové mříže dešťové kanalizace z původní ocelové na plastovou.</p>		
<p>Odůvodnění způsobu stanovení j. ceny položek víceprací/méněprací (<i>vyberte jednu z možností</i>):</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Stanoveno dle j. cen uvedených v položkovém stavebním rozpočtu, jež je přílohou smlouvy o dílo ze dne 27. 07. 2023 (bod 6.7 a), b) Sod).</li><li>- Stanoveno dle j. cen odpovídajících cenám v ceníku RTS či ÚRS dle cenové hladiny 2023 02 (bod 6.7 c) Sod).</li><li><del>- Stanoveno individuální kalkulací zhotovitele, jež je přílohou změnového listu (bod 6.7 d) Sod).</del></li><li><del>- Kombinace výše uvedených možností (konkrétně uvedeno v rozpočtu změny).</del></li></ul>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
<b>172.518,06 Kč</b>	<b>156.723,87 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>- 15.794,19 Kč</b>	<b>Nemá vliv na dokončení díla</b>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Podpis zmocněnce zhotovitele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Datum:	Datum:	